
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRj
GABINETE DA PREFEITA

ij^ ! iij, í 1

- PB, Maio de 2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n" 92001/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO SOBRE COLCHÃO DE AREIA EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE
MONTEIRO - MDR5; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FERREIRA ALVES SERVIÇOS DE CONSTRUCOES LTDA.

25.080.166/0001-96

Valor; RS 531.726,55

Publique-se e cumpra-se.

1

ANNA LORENATEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional



Estado da Paraíba /
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTjBÍRpj

GABINETE DA PREFEITA .WOHTEIRO

N.

Monteiftr-^PEOS de Maio de 2024.
DESPACMO N? CE

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais.

REvS:M,¥Eí

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n® 92001/2024, que objetiva:
^ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDO SOBRE COLCHÃO DE AREIA EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE
MONTEIRO - MDR5; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor:

- FERREIRA ALVES SERVIÇOS DE CONSTRUCOES LTDA.

25.080.166/0001-96

Valor: R$ 531.726,55

Publique-se e cumpra-se.

CLul
ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional


